
SMLOUVA 

Uzavřená mezi SKI PARK GRUŇ z.s. /areál Armaturka/, Pn'borská 1473, 738 01 Frýdek -
Místek 
IČO: l 8054412 
DIČ: CZ 18054412 
Zastoupená výkonným ředitelem - p. Rušitovič Kernal 

a 

Reálr11.í gymnázium a základní škola města Prostějova, Studentská ul. 2 
Studentská ul. 4/2 
796 01 PROSTEJOV 
IČ0:441599 60 
DIČ: i"S1'L'"!~ 
Zastoupená: 

Obv str v j d 26 • 1. ŮJfi ml . b<ň <• ' l vb' b J,_, v • e . any uzavre y ne ... „ .. : ... „ ... s ouvu o u , ,ovam a s uz ae na rei&n:acmm 
sli'edisku Ski Park Gnu'í z.s. ve Starých Hamrech, okr. Frýdek- Místek, v termí11u . . · .. 
od· do 6. 1. -12„ 1.2019 pro celkový počet cca .:$;'.f.. osobzatúžeuvedertých podm.ínek: 

" Ubytování včetně snídaně HLAVNÍ BUDOVA 325,· Kč na osobu a den včetně DPH 
a všech poplatků, 

• Celodenní penze (oběd, večeře, 2. večeře a pitný režim) 245,- Kč na osobu a den. 
včetně DPH. 

" Lyžařské vleky 260,· Kč na osobu a den vče!ně DPH. Tato cena budepíatít v případě, 
že budou odebrány skipasy minimálně podle počtli ubytovaných studentů apočtůdnf 
pobytu. 
Provoz vleků je od 9,00 do 16,00 hod, 

• Za každých 13 platfoích osob poskytneme stravu, utiytováuí a vleky pro 1 osobu 
zdarma. 

• Každý vedoucí kurzu při zahájení lyžařského výcviku provede řádné se-známení 
s provozním řádem na lanové dráze a lyžařských vl11cích. 

" Pro všeclmy účastníky zajistíme ZDARi\1A přepravu zavazadel a lyží z autobusové 
zastá>:ky Jamník do lyžařského střediska Slti Park Gruň z.s. (\lll11 i zpět), bude·li tato 
služba objednána. 

"' Na základě rozpísu sí vedoucí kurzu rozmísti studenty do pokojů, které jím budou 
přiděleny dle Specifikace v objednávce (kluci, bolky, dozor, případně další 
požadavky). 

• Všichni účastníci pobytu se musí tldit provozní~, ubytovacím a požárním řádem. 
Vedoucí kurzu potvTdí svým podpisem, t.e byli seznámeni s těmito řady. 

• 


